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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anaonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillese og tildækning af
fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Gennemgået mundtligt virksomhedens procedurer for
affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde/køkken.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår med en
smule røde belægninger i låget indvendigt. Isterningemaskine
fremstår indvendigt med en smule sort snavs i kanterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af udstyr/inventar,
der kommer i berøring med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler: Produktionsområde/køkken. Ingen anmærkninger. En enkelt flise i fodhøjde, på væggen til højre for
døren ud til gården er i stykker. Virksomheden oplyser at de er igang med at indhente tilbud om at få den skiftet.
Følgende er kontrolleret: Køleenheder i produktionsområde/køkken.
Følgende er konstateret: Tredje køleelement til højre for komfur har indvendigt en ødelagt liste. Fryser til højre
for døren ud til gården har indvendigt en ødelagt liste. Begge ødelagte lister er ej rengøringsvenlige.
Virksomheden oplyser at de skifter listerne straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af udstyr/inventar, der kommer i kontakt med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse samt nedkøling for perioden januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret oksekød,
lomo de vaca 1/2 congelade samt fjerkræ, kyllingebryst supreme vac for holdbarhedsangivelse herunder at dato
for ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
jf. virk.dk.


